
MATERIALE SANITARE

I.D.: 40215073

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.200,40 RON - 9.200,40 RON

Descriere: 1 CLAPETA ACTIONARE REZERVOR WC LAGUNA VISON ORIGINAL BUC 60X 15,00 =900,00 2 COLIER PLASTIC ALB BUC 1000 X0,10 =100,00 3 FLOTOR REZERVOR LAGUNA BUC 50X 34,00= 1.700,00 4 MANSETA CONICA PENTRU VAS WC BUC 30X 4,00= 120,00 5 RACORD FLEXIBIL ITALIA 1/2"-1/4.. BUC 100X 5,98= 598,00 6 REZERVOR WC LAGUNA VIZON ,ANTICONDENS 9 LITRI BUC 50X 85,00= 4.250,00 7 SET FIXARE BATERIE LAVOAR SET 30X 5,64= 169,20 8 SIFON PVC FLEXIBIL CU VENTIL 1 1/4",32MM BUC 100 X6,50= 650,00 9 SILICON SANITAR BISON 280 ML TRANSPARENT TUB 20 X12,16 =243,20 10 STEA MANEVRA PENTRU CAP ARMATURA 1/2" BUC 200X 2,35= 470,00 TOTAL VALOARE 9.200,40
